

Wyniki Konsultacji Społecznych

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Duszniki w sprawie: **przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie Duszniki na rok 2021.**

Na podstawie § 8 uchwały Rady Gminy Duszniki nr LXV/476/10 z dnia 26 października 2010 r. w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, podaję wyniki konsultacji społecznych dotyczących przyjęcia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie Duszniki na rok 2021.

W dniach od 2 września 2020 r. do 18 września 2020 r. odbyły się konsultacje dotyczące projektu uchwały w sprawie: **„Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie Duszniki na rok 2021.”** Konsultacje zostały przeprowadzone w formie:

1. Spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych w dniu 21 września 2020 r. o godz. 18⁰⁰ w Sali Kameralnej przy ul. Jana Pawła II 8 w Dusznikach. W konsultacjach uczestniczyło 10 osób, reprezentujących 9 podmiotów.
2. Możliwości złożenia uwag i opinii w formie pisemnej lub elektronicznej na adres sekretarz@duszniki.eu , z której nie skorzystał żaden podmiot.

Informacja dotycząca zarządzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie Duszniki na rok 2021” zostały w dniu 2 września 2020 r. zamieszczone na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dusznikach. Zaproszenia na spotkanie konsultacyjne zostały wysłane na adresy e-mailowe organizacji pozarządowych będących w rejestrze tutejszego Urzędu. Zasięg terytorialny przeprowadzonej konsultacji – Gmina Duszniki.

W trakcie spotkania konsultacyjnego w dniu 2 września 2020 r. nie zgłoszono uwag do projektu programu współpracy.

Duszniki, dnia 22 września 2020 r.
Sporządziła: D. Dolemba-Parzybut

WÓJT
Roman Boguś